MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Pablieca/ Hacienda Piblica/ Exceso o
Concepto Patrimonie Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Pdblica / Patrimonio 9,662,880.96 9,662,880.96
Contribuido Neto 2023
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 9,662,880.96 9,662,880.96
Piblica/Patrimenio
Hacienda Piiblica / Patrimeonio Generado 119,082,119.32 24,677,019.92 143,759,139.24
Neto 2023
Resultados del Ejercicio 24,677,019.92 24,677,019.92
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 157,896,629.26 157,896,629.26
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de -38,814,509.54 =-38,814,509.94

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023

i Resultade por Posicidn Monetaria 0.00 0.00
Resultade por Tenencia de Actives no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimenie Neto 9,662,880.96 119,082,119.32 24,677,019.92 0.00 153,422,020.20
Final 2023 '
Cambios en la Hacienda Piblica / 0.00 0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimanio
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Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives ne
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto

MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

21,521,987.23 -9,268,790.32

15,408,229.60

21,521,987.23 -24,677,019.92
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

.00

9,662,880.96

140,604,106.55

15,408,229.60

Final 2024
Bajo protesta de verdad declaramos gue los Estades Fina £ros y sus notas,
50n 3 3 g COrrectos y son respg
/3
= 4‘
C. JOSUE QUEZ BONILLA C. GUEVARA HERNANDEZ
P IDENTE MUNICIPAL B
PRESIDENCIA ;}“’“‘“‘ SECRETARIA GEHERAL
H. AYUITAMIE
MUNICIPAL R
C. ADRIANA NICOLAS ANDRES HUF!?JMH L!E SEREA?*
W!—AM BE SERDM TESORERA MUNICIPAL PUEBu
PUEBLA T -2024
WMEFT 2024

'
<25 ABR 2021 12:27:d4>

Pagina 2 de 2
MRITTZILAN OF SERDAN

12,253,196.91
15,408,229.60
-3,155,032.69

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

165,675,217.11



